
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941  Fax 081/8271181 

e-mail naee18700g@istruzione.it  naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

 1 

 

Prot. n.5706-06                                                                                                    Terzigno 23-12-2020  

 

Codice CUP: G38H18000410007                                                      Alla sezione di pubblicità legale 

         Albo on-line del sito web 

         dell’istituzione scolastica         

scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

         

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti, Tutor, Referenti alla 

valutazione, Delegato del DS, Personale ATA ed Esperti esterni per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-CA-2019-28 - titolo Generazione di fenomeni “. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista          la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

Vista  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Vista il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

Visto  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Vista  la nota prot. AOODGEFID 22702 del 01-07-2019 con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 

complessivo di € 44.905,20; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 25 del 21-02-2019 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale corrente il progetto; 

Visti i propri avvisi rivolti al personale interno esperti, tutor, referenti alla valutazione, 

delegato del DS e Personale ATA e rivolto a personale esterno esperti 

madrelingua e Figura di supporto, per la realizzazione del Progetto PON/FSE che 

dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

 

mailto:dirterzigno@libero.it
mailto:dirterzigno@libero.it
http://www.scuolaprimariaterzigno.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941  Fax 081/8271181 

e-mail naee18700g@istruzione.it  naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

 2 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Beneduce Luigia 36 

 

GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 De Vincenzo Anna 66 

2 Parisi Raffaelina 64 

3 Parisi Elisa 62 

4 Giugliano Maria Neve 60 

5 Annunziata Maria (67) 48 

6 De Felice Maria Gabriella 46,50 

7 Fiorenza Teresa 43 

8 Caldarelli Alessia 42 

9 Cozzolino Filomena 34 

10 Scarpati Elisabetta 30 

11 Leone Andrea 29 

12 Annunziata Maria (73) 21 

 

GRADUATORIA ESPERTI  INTERNI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 D’Ambrosi Anna 47 

2 Gaetano Marina 45 

mailto:dirterzigno@libero.it
mailto:dirterzigno@libero.it
http://www.scuolaprimariaterzigno.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941  Fax 081/8271181 

e-mail naee18700g@istruzione.it  naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

 3 

3 Caldarelli Alessia 43 

4 De Vincenzo Anna 39 

5 Parisi Elisa 38 

6 Parisi Raffaelina 38 

7 

 
Giugliano Maria Neve 36 

8 Leone Andrea 25 

 

GRADUATORIA PERSONALE ATA (Assistenti amministrativi) 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Palmarelli Pietro 120 

2 Sperindeo Giuseppe 50 

 

GRADUATORIA PERSONALE ATA (Collaboratori scolastici) 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Manfredonia Massimo 60 

 

GRADUATORIA DELEGATO DEL DS 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Parisi Raffaelina 50 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI (madrelingua francese) 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Plateaux Elodie Emilie Audrey 35 

2 Coppa Rose Santa 29 

3 Coura Gueye Matar 
Non selezionato per punteggio inferiore 

a 20 

 

mailto:dirterzigno@libero.it
mailto:dirterzigno@libero.it
http://www.scuolaprimariaterzigno.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941  Fax 081/8271181 

e-mail naee18700g@istruzione.it  naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

 4 

GRADUATORIA ESPERTO ESTERNO FIGURA DI SUPPORTO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Avella Gennaro 90 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

             
 

mailto:dirterzigno@libero.it
mailto:dirterzigno@libero.it
http://www.scuolaprimariaterzigno.edu.it/

